
751340-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751340-2024 - Αποτέλεσμα

Νορβηγία – Αυτόκλειστα – Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
OJ S 239/2024 09/12/2024
Γνωστοποίηση ανάθεσης σύμβασης ή ανάθεσης σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο 
καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: SYKEHUSINNKJØP HF
Email: post@sykehusinnkjop.no
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
Περιγραφή: The contract have been awarded. The objective of the procurement was to 
procure 6 sterilisers, steam generators, transfer/shuttle solution for the loading side, unloader 
with roller conveyor belt, lorries, racks and steam installation between sterilisers and steam 
generators to Parkhjørnet at Helse Bergen.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 439e87c4-d659-4fb5-ae34-2e39d30b6cb4
Προηγούμενη προκήρυξη/γνωστοποίηση: 606069-2023
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2022/1707
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: The contract have been awarded. The objective of the 
procurement was to procure 6 sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen, with an option for 
the procurement of 2 additional sterilisers. The steriliser shall also be equipped with a 
condensate cooler. 1 steam generator per steriliser shall also be delivered, including pure 
steam pipelines between the generator and steriliser. The configuration is further described in 
Annex 2 Requirement Specifications. Steam generators shall be placed on floor 4 (see the 
drawing in Annex 2E - floor 4 and Annex 2F Blackbox clean steam generators)A shuttle loader 
shall be delivered that can receive 1 rack in depth from the robot solution from Gibotech and 
the solution shall include the load distribution to the individual steriliser. An unloader shall also 
be delivered to each steriliser for the full steriliser load, which shall deliver a full steriliser load 
to the shuttle from Gibotech on the sterile side. Manual trucks shall also be delivered. All 8 
sterilisers, including joint shuttle loaders and individual loaders for full steriliser loaders shall be 
placed within the stated area stated in Annex 2A Blackbox steriliser. The procurement also 
includes the development of steriliser stands for robot handling in cooperation with Gibotech, 
as well as integration on IT level with Gibotech and the T-DOC.Se Annex 1 - Price Form and 
Annex 2 - Requirement Specifications and for a more detailed description.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33191110 Αυτόκλειστα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/751340-2024
mailto:post@sykehusinnkjop.no


751340-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 33191000 Συσκευές αποστείρωσης, απολύμανσης και υγιεινής 
, δοντιών 33191100 Αποστειρωτές

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vestland (NO0A2)
Χώρα: Νορβηγία

Γενικές πληροφορίες
Η πρόσκληση υποβολής προσφορών λήγει
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Anskaffelsesforskriften -

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Contract award: Sterilisers for Parkhjørnet at Helse Bergen
Περιγραφή: The contract have been awarded. The objective of the procurement was to 
procure 6 sterilisers, steam generators, transfer/shuttle solution for the loading side, unloader 
with roller conveyor belt, lorries, racks and steam installation between sterilisers and steam 
generators to Parkhjørnet at Helse Bergen.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2022/1707

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33191110 Αυτόκλειστα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 33191000 

, Συσκευές αποστείρωσης, απολύμανσης και υγιεινής δοντιών 33191100 Αποστειρωτές

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vestland (NO0A2)
Χώρα: Νορβηγία

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Ονομασία: Quality

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 50

: Κριτήριο
: Είδος Κόστος

Ονομασία: Total cost
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 50

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών



751340-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Indre og Østre Finnmark tingrett
Οργανισμός που υπογράφει τη σύμβαση: SYKEHUSINNKJØP HF

6. Αποτελέσματα

Αξία όλων των συμβάσεων που ανατέθηκαν με αυτήν την ειδοποίηση: 14 570 163,00 NOK

Αποτέλεσμα — αναγνωριστικό παρτίδας: LOT-0000
Κατάσταση επιλογής του νικητή: Επιλέχθηκε τουλάχιστον ένας νικητής/ανάδοχος.

Πληροφορίες σχετικά με τους νικητές
Νικητής: 
Επίσημη ονομασία: Steelco Norge
Υπεργολάβοι του νικητή: 
Επίσημη ονομασία: Steelco SpA
Προσφορά: 
Αναγνωριστικό προσφοράς: Tilbud 1
Αναγνωριστικό παρτίδας ή ομάδας παρτίδων: LOT-0000
Η προσφορά κατατάχθηκε: ναι
Αξία της παραχώρησης: 
Η προσφορά αποτελεί παραλλαγή: όχι
Υπεργολαβία: Όχι
Πληροφορίες σχετικά με τη σύμβαση: 
Αναγνωριστικός κωδικός της σύμβασης: 403515
Τίτλος: Sterilisers for Parkhjørnet in Helse Bergen
Ημερομηνία επιλογής του νικητή: 19/01/2024
Ημερομηνία σύναψης της σύμβασης: 21/02/2024
Οργανισμός που υπογράφει τη σύμβαση: SYKEHUSINNKJØP HF

Στατιστικές πληροφορίες: 
Παραληφθείσες προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής: 
Τύπος παραληφθεισών προσφορών ή αιτήσεων συμμετοχής: Προσφορές
Αριθμός προσφορών ή αιτήσεων συμμετοχής που παραλήφθηκαν: 2

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: SYKEHUSINNKJØP HF
Αριθμός καταχώρισης: 916879067
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postboks 40
Πόλη: VADSØ
Ταχυδρομικός κώδικας: 9811
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Troms og Finnmark (NO074)
Χώρα: Νορβηγία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Postmottak Sykehusinnkjøp
Email: post@sykehusinnkjop.no
Τηλέφωνο: +47 78950700
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.sykehusinnkjop.no

mailto:post@sykehusinnkjop.no
http://www.sykehusinnkjop.no


751340-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός που υπογράφει τη σύμβαση

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Steelco Norge
Αριθμός καταχώρισης: 820867432
Ταχυδρομική διεύθυνση: C/O Miele, Nesbruveien 71
Πόλη: Nesbru
Ταχυδρομικός κώδικας: 1394
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Viken (NO082)
Χώρα: Νορβηγία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Steelco Norge
Email: m.suthurst@steelcogroup.com
Τηλέφωνο: 22111110
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Προσφέρων
Νικητής αυτών των παρτίδων: LOT-0000

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Steelco SpA
Αριθμός καταχώρισης: 04311220265
Ταχυδρομική διεύθυνση: Via Belegante 27
Πόλη: Riese Pio X (TV)
Ταχυδρομικός κώδικας: 31039
Χώρα: Ιταλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Steelco SpA
Email: Steelco-norge@steelcogroup.com
Τηλέφωνο: 04237561
Φαξ: 0423755528
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Υπεργολάβος

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Indre og Østre Finnmark tingrett
Αριθμός καταχώρισης: 926722840
Πόλη: Vadsø
Χώρα: Νορβηγία
Email: indre.og.ostre.finnmark.tingrett@domstol.no
Τηλέφωνο: 78011700
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: eb5694f6-e54d-43b1-8e47-5a2ccb1dede5  -  01
Είδος εντύπου: Αποτέλεσμα
Είδος προκήρυξης: 
Γνωστοποίηση ανάθεσης σύμβασης ή ανάθεσης σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο 
καθεστώς

mailto:m.suthurst@steelcogroup.com
mailto:Steelco-norge@steelcogroup.com
mailto:indre.og.ostre.finnmark.tingrett@domstol.no


751340-2024 Page 5/5

Υποείδος προκήρυξης: 29
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 06/12/2024 09:39:50 (UTC)
Ημερομηνία αποστολής προκήρυξης/γνωστοποίησης (από τον eSender): 06/12/2024 09:40:08 
(UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: αγγλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 751340-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 239/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 09/12/2024


